



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kainuun hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

## **KHVADno-2024-6232**

### **Hyvinvointialueen edustaja Kainuun Järjestöasiainneuvottelukuntaan (JANE)**

Kainuun järjestöasiainneuvottelukunta JANE on Kainuun maakuntahallituksen (2020) asettama yhteistyöelin, joka toimii kainuulaisten järjestöjen yhteisenä viestinviejänä, edunvalvojana ja kehittäjänä.

Neuvottelukunnan tehtävänä on tukea järjestöjä ja yhdistyksiä niiden toimintamuotojen uudistamisessa muuttuvassa toimintaympäristössä sekä palvelutuotannon ja osallisuuden kehittämisessä. Tavoitteena on ylläpitää vuoropuhelua yhdistysten ja julkisen sektorin toimijoiden välillä ja tehdä järjestötoimintaa tunnetummaksi.

Kainuun järjestöasiainneuvottelukunta, Kainuun JANE pyytää nimeämään Kainuun hva: lta pysyvän edustajan ja varaedustajan Kainuun JANE:een yhteistyön ja viestinnän vahvistamiseksi.

Kainuun JANE kokoontuu Teams yhteydellä 4–6 kertaa vuodessa.

Esitys:

Hyvinvointialueen edustajaksi nimetään hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen erikoissuunnittelija Helena Saari ja varaedustajaksi sosiaalialan erikoissuunnittelija Marja-Liisa Ruokolainen

### **Päätöksen peruste**

Kainuun hyvinvointialueen strategian tavoitteena on Kainuulaisten osallisuuden ja voimavarojen vahvistaminen. Lisäksi tavoitteena on edistää yhteistyötä järjestöjen kanssa. Yhteiset foorumit edistävät hyvinvointialueen tavoitteita

ja vuoropuhelua.

### **Päätös**

Hyväksytään esitetyn mukaisesti.

### **Tiedoksi**

Kainuun Järjestöasiainneuvottelukunnan (JANE) pj. Johanna Heikkinen,



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kainuun hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

---

Kehittämiskoordinaattori, Sosiaalialan erikoissuunnittelija, Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen erikoissuunnittelija

### **Allekirjoitus**

vt. hyvinvointialuejohtaja Timo Halonen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 19.12.2024 klo 16:58. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

### **Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen www-sivuilla